

SAK 05 – 2020

Ny daglig ledelse av Universitetsfondet for Rogaland AS

1. Hva saken gjelder

Bjarte Dybvik har vært daglig leder for Universitetsfondet siden 2014 i en 40% stilling. Han har sagt opp sin stilling og fratradte formelt 1. februar 2020.

Det tilligger styret å ansette ny daglig ledelse av selskapet. Inntil en får dette på plass, har Inger Østensjø og Bjarte Dybvik sagt seg villig til å ta på seg et ansvar for administrasjon av selskapet, samt å forberede saker for styret. Dette er imidlertid av svært midlertidig karakter og det haster således med å få på plass ny daglig ledelse.

Ledelse av selskapet må ses i sammenheng med den nye strategien som styret må utarbeide. Det er videre viktig å avklare hvilke ressurser selskapet vil råde over, dvs om det er mulig å tilføre selskapet ny kapital for å ta en aktiv rolle som bidragsyter for utvikling av institusjoner for høyere utdanning og forskning i Rogaland. Ut ifra den kapitalen som pr dag dato finnes tilgjengelig for Universitetsfondet, er det svært begrenset hvilke muligheter som vil ligge for selskapet. Det vil i så fall heller ikke være hensiktsmessig å bruke omfattende ressurser på ledelse og administrasjon.

Det er en rekke forhold som bør avklares fremover. Det er naturlig at avklaringene må falle på plass som en del av strategiprosessen for Universitetsfondet. Uansett må en finne løsninger med tanke på administrasjon og ledelse av selskapet. Usikkerhetene gjør at det kan være fornuftig å vurdere om en kan finne en midlertidig løsning med prosjektansettelse av en person over en 2-års periode. I løpet av denne perioden vil avklaringene med tanke på både strategier og ressursmessige forhold finne sted og en kan være sikrere angående utlysning av en permanent stilling som leder av selskapet.

Styret inviteres til å drøfte hvordan en ser for seg daglig ledelse av Universitetsfondet i Rogaland, sett i relasjon til de vedtak som fattes angående videre strategiarbeid for selskapet.

Forslag til vedtak:

Vedtaket utformes i styremøte